2018 年６月 12日

株 主 各 位

会社名 アイシン精機株式会社

代表者名 取締役社長 伊原 保守

（コード：7259、東証・名証第 1 部）

問合せ先 経理部 福重 友治

（TEL．0566－24－8265）

定時株主総会招集ご通知の一定時株主総会招集ご通知の一定時株主総会招集ご通知の一定時株主総会招集ご通知の一部部部部修正修正修正修正についてについてについてについて

当社「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正がございましたので、

本ウェブサイトをもって下記のとおりご案内をさせていただきます。

記

１．修正箇所

招集ご通知 15 ページ

事業報告

１．企業集団の現況に関する事項

事業を取り巻く環境の一部文章

２．修正内容（下線部分は修正箇所を示しており、変更するものであります。）

（修正前）

当期の自動車業界を取り巻く事業環境を見てみますと、北米、中国といった大規模

市場において、新車販売台数が増加したことにより、世界全体としては堅調に推移

しました。

（修正後）

当期の自動車業界を取り巻く事業環境を見てみますと、欧州および中国などで、新

車販売台数が増加したことにより、世界全体としては堅調に推移しました。

以上